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Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 10/04/2021
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:49.102
Media del dia 02:12.251
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 02:09.132
Tiempo medio grupo prueba 02:31.927
Pilotos en grupo INICIACION 24
Mejor tiempo grupo INICIACION 02:03.227
Tiempo medio grupo INICIACION 02:15.468
Pilotos en grupo MEDIOS 35
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:58.347
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:08.082
Pilotos en grupo AVANZADO 40
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:49.102
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:58.093




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
155865 AVANZADO 01:49.102 [ 01:49.102 | 00:00.000 | 00:23.148 | 00:00.000 | 00:08.990 | 38
155881 AVANZADO 01:52.061 [ 00:02.958 | 00:02.958 | 00:20.190 | 00:02.958 | 00:06.032 17
155835 AVANZADO 01:52.464 | 00:00.403 | 00:03.362| 00:19.786 | 00:03.362 | 00:05.628 14
155854 AVANZADO 01:54.751 [ 00:02.286 | 00:05.648 | 00:17.500 | 00:05.648 | 00:03.342| 24
177003 AVANZADO 01:55.765 | 00:01.014 | 00:06.662 | 00:16.486 | 00:06.662 | 00:02.328 15
155872 AVANZADO 01:55.800 [ 00:00.034 | 00:06.697 | 00:16.451 | 00:06.697 | 00:02.293 4
155880 AVANZADO 01:56.166 [ 00:00.366 | 00:07.063 | 00:16.085| 00:07.063 | 00:01.927 10
155887 AVANZADO 01:56.305 [ 00:00.139| 00:07.203 | 00:15.945] 00:07.203 | 00:01.787 10
177008 AVANZADO 01:56.331 [ 00:00.025 | 00:07.229 | 00:15.919] 00:07.229 | 00:01.761 12
155874 AVANZADO 01:56.548 [ 00:00.216 | 00:07.446 | 00:15.702 | 00:07.446 | 00:01.544 17
177005 AVANZADO 01:57.449 [ 00:00.901 | 00:08.347 | 00:14.801 | 00:08.347 | 00:00.643 5
177010 AVANZADO 01:58.275 [ 00:00.825 | 00:09.172| 00:13.976 | 00:09.172 | 00:00.181 7
155831 MEDIOS 01:58.347 [ 00:00.072 | 00:09.244 | 00:13.904 | 00:00.000 | 00:09.735 4
155879 AVANZADO 01:59.416 [ 00:01.069 | 00:10.314 | 00:12.834| 00:10.314 | 00:01.323 10
155843 MEDIOS 02:00.604 [ 00:01.187 | 00:11.501 | 00:11.647 | 00:02.256 | 00:07.478 6
155860 MEDIOS 02:00.885 [ 00:00.280 | 00:11.782| 00:11.366 | 00:02.537| 00:07.197 8
155809 MEDIOS 02:00.943 [ 00:00.057 | 00:11.840 | 00:11.308 | 00:02.595| 00:07.139| 21
155811 MEDIOS 02:01.080 [ 00:00.137 | 00:11.978 | 00:11.170 | 00:02.733 | 00:07.001 14
177002 AVANZADO 02:01.442 [ 00:00.361 | 00:12.339| 00:10.809 | 00:12.339 | 00:03.348 4
155838 MEDIOS 02:01.578 [ 00:00.136 | 00:12.476 | 00:10.672 | 00:03.231 | 00:06.503 10
155818 MEDIOS 02:01.987  00:00.408 | 00:12.885| 00:10.263 | 00:03.640 | 00:06.094 12
155850 MEDIOS 02:02.127 [ 00:00.139 | 00:13.024 | 00:10.124| 00:03.779 | 00:05.955 3
155840 MEDIOS 02:02.902 [ 00:00.775| 00:13.799 | 00:09.349 | 00:04.554| 00:05.180 10
155814 INICIACION 02:03.227 [ 00:00.325 | 00:14.124 | 00:09.024 | 00:00.000 | 00:12.241 19
155817 INICIACION 02:03.854 [ 00:00.626 | 00:14.751 | 00:08.397 | 00:00.626 | 00:11.614 14
155862 MEDIOS 02:04.352 [ 00:00.497 | 00:15.249 | 00:07.899 | 00:06.004 | 00:03.730 10
155821 INICIACION 02:04.784 [ 00:00.432 | 00:15.682 | 00:07.466 | 00:01.557 | 00:10.683 | 23
155888 AVANZADO 02:04.982 [ 00:00.197 | 00:15.880 | 00:07.268 | 00:15.880 | 00:06.889 1
155827 MEDIOS 02:05.037 [ 00:00.054 | 00:15.934| 00:07.214 | 00:06.689 | 00:03.045 7
155815 INICIACION 02:05.153 [ 00:00.116 | 00:16.050 | 00:07.098 | 00:01.926 | 00:10.315 6
155856 MEDIOS 02:07.478 | 00:02.324 | 00:18.375] 00:04.773 | 00:09.130 | 00:00.604 5
155890 AVANZADO 02:07.999 [ 00:00.520 | 00:18.896 | 00:04.252 | 00:18.896 | 00:09.905 7
155870 MEDIOS 02:08.681 [ 00:00.682 | 00:19.579 | 00:03.569 | 00:10.334| 00:00.599 8
P146109 prueba 02:09.132 [ 00:00.450 | 00:20.030 | 00:03.118] 00:00.000 | 00:22.794 8
155846 MEDIOS 02:09.261 [ 00:00.128 | 00:20.158 | 00:02.990 | 00:10.913 | 00:01.178 4
155808 INICIACION 02:09.264 [ 00:00.003 | 00:20.162 | 00:02.986 | 00:06.037 | 00:06.203 13
155842 MEDIOS 02:09.615 [ 00:00.350 | 00:20.512| 00:02.636| 00:11.267 | 00:01.532| 20
155802 INICIACION 02:10.645 [ 00:01.030 | 00:21.542| 00:01.606 | 00:07.417| 00:04.823| 20
155830 INICIACION 02:11.132 [ 00:00.487 | 00:22.030| 00:01.118| 00:07.905 | 00:04.335 13
155847 MEDIOS 02:11.507 [ 00:00.374 | 00:22.404 | 00:00.744 | 00:13.160 | 00:03.424 5
155804 INICIACION 02:11.731 | 00:00.224 | 00:22.628 | 00:00.520 | 00:08.504 | 00:03.737 14
P154781 prueba 02:12.244 | 00:00.513 | 00:23.142 | 00:00.006 | 00:03.112| 00:19.682 4
P154621 prueba 02:12.665 | 00:00.420 | 00:23.562 | 00:00.413 | 00:03.532| 00:19.262 8
155866 AVANZADO 02:12.718 [ 00:00.052 | 00:23.615| 00:00.466 | 00:23.615| 00:14.624 4
155839 MEDIOS 02:13.064 [ 00:00.345 | 00:23.961 | 00:00.812| 00:14.716 | 00:04.981 13
155823 INICIACION 02:13.348 [ 00:00.284 | 00:24.246 | 00:01.097 | 00:10.121 | 00:02.119 13
P132075 prueba 02:13.363 [ 00:00.014 | 00:24.260 | 00:01.111 | 00:04.230 | 00:18.564 5
155855 MEDIOS 02:13.873 [ 00:00.510 | 00:24.771 | 00:01.622| 00:15.526 | 00:05.791 22
P145679 prueba 02:14.786 [ 00:00.912 | 00:25.683 | 00:02.534 | 00:05.653 | 00:17.141 4
155853 MEDIOS 02:14.914 [ 00:00.128 | 00:25.812 | 00:02.663 | 00:16.567 | 00:06.832 6
155822 INICIACION 02:15.316 [ 00:00.401 | 00:26.213 | 00:03.064 | 00:12.088 | 00:00.152 19
155810 INICIACION 02:15.536 [ 00:00.220 | 00:26.434 | 00:03.285] 00:12.309 | 00:00.068 16
155801 INICIACION 02:15.845 [ 00:00.308 | 00:26.743 | 00:03.594 | 00:12.618| 00:00.377 5
155848 MEDIOS 02:16.479 [ 00:00.633 | 00:27.376 | 00:04.227 | 00:18.131 | 00:08.396 4
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P154782 prueba 02:16.528 | 00:00.048 | 00:27.425] 00:04.276 | 00:07.395| 00:15.399 7
155805 INICIACION 02:17.366 | 00:00.838 | 00:28.263 | 00:05.114 | 00:14.138 | 00:01.897 9
P132068 prueba 02:17.563 | 00:00.197 | 00:28.461 | 00:05.312 | 00:08.431 | 00:14.363 7
155816 INICIACION 02:18.104 [ 00:00.541 | 00:29.002 | 00:05.853 | 00:14.877 | 00:02.636 13
P145670 prueba 02:18.284 [ 00:00.179 | 00:29.182| 00:06.033 | 00:09.152 | 00:13.642 2
155832 MEDIOS 02:19.799 | 00:01.514 | 00:30.696 | 00:07.547 | 00:21.451 | 00:11.716| 32
155869 MEDIOS 02:20.318 [ 00:00.519| 00:31.215] 00:08.066 | 00:21.970 | 00:12.235 5
155837 MEDIOS 02:21.057 00:00.739| 00:31.955] 00:08.806 | 00:22.710 | 00:12.975 39
155824 INICIACION 02:23.440 [ 00:02.383 | 00:34.338| 00:11.189 | 00:20.213 | 00:07.972 9
P154857 prueba 02:24.080 [ 00:00.639 | 00:34.977| 00:11.828 | 00:14.947 | 00:07.846 4
P154854 prueba 02:25.609 [ 00:01.529 | 00:36.507 | 00:13.358 | 00:16.477 | 00:06.317 4
155806 INICIACION 02:26.151 [ 00:00.541 | 00:37.048 | 00:13.899 | 00:22.923 | 00:10.682 8
155819 INICIACION 02:26.559  00:00.408 | 00:37.456 | 00:14.307 | 00:23.331 | 00:11.090 10
155813 INICIACION 02:30.643 [ 00:04.084 | 00:41.541 | 00:18.392| 00:27.416 | 00:15.175 1
155825 INICIACION 02:31.794 [ 00:01.151 | 00:42.692 | 00:19.543 | 00:28.567 | 00:16.326 16
P132050 prueba 02:52.632 | 00:20.838 | 01:03.530 | 00:40.381 | 00:43.500 [ 00:20.705 2
P154770 prueba 03:07.738 [ 00:15.105] 01:18.635| 00:55.486 | 00:58.605 | 00:35.810 7
P154870 prueba 03:08.217( 00:00.479] 01:19.115| 00:55.966 | 00:59.085 | 00:36.290 4
P154872 prueba 03:34.135 | 00:25.917] 01:45.032] 01:21.883 | 01:25.002 | 01:02.207 2
P154756 prueba 03:53.312| 00:19.177] 02:04.210| 01:41.061 | 01:44.180 | 01:21.385 3
P154789 prueba 05:31.295 | 01:37.982 | 03:42.192] 03:19.043 | 03:22.162 | 02:59.367 3
P154790 prueba 07:11.958 | 01:40.663 | 05:22.855] 04:59.706 | 05:02.825 | 04:40.030 2
P146105 prueba 07:41.131 | 00:29.173 | 05:52.028 | 05:28.879 | 05:31.998 | 05:09.204 1
154707 prueba 07:43.805 | 00:02.673 | 05:54.702 | 05:31.553 | 05:34.672 | 05:11.878 1
P154739 prueba 12:35.456 | 04:51.650 | 10:46.353 | 10:23.204 | 10:26.323 | 10:03.528 1
155849 MEDIOS 54:05.370 [ 41:29.914 | 52:16.268 | 51:53.119 | 52:07.023 | 51:57.288 1
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